证券代码：002024              证券简称：苏宁云商           公告编号：2013-065

苏宁云商集团股份有限公司

关于申请银行借款的公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2013 年 10 月 28 日，公司与相关战略投资方（以下简称“投资方”），与 PPlive

Corporation（以下简称 PPTV）主要管理层股东等（以下简称“转让方”）签署了《股权

转让协议》，约定以 4.2 亿美元的基准估值，受让转让方持有的股权，同时以向未来的管

理层发放股权的形式战略投资 PPTV，其中苏宁出资不超过 2.5 亿美元，该对价款根据

协议由公司或公司子公司自筹，并在交割后一年内分期向转让方支付（该交易详见公司

2013-048 号公告）。

为提高资金使用效益，充分运用银行授信，公司及子公司 Great Universe Limited（为

公司全资子公司香港苏宁电器有限公司在开曼群岛设立的全资子公司，计划作为上述交

易的实施主体）拟向国家开发银行股份有限公司就上述战略投资事项申请并购贷款。

一、贷款基本情况

1、贷款额度：不超过 11,000 万美金（含 11,000 万美元，按 12 月 23 日美元/人民币

汇率中间价计为人民币 67,277.10 万元）；

2、贷款期限：五年；

3、担保方式:公司分别将位于南京市中山北路 217 号三至五层、南京市六合区大厂

长冲街 88 号商业地产以及南京市玄武大道 699-17 号 1-3 幢、5-7 幢房地产自有物业产权

为本次贷款提供抵押担保。

二、贷款审议程序

根据银行对于借款审议程序的要求，公司于 2013 年 12 月 24 日召开第五届董事会

第二次会议审议通过。本次借款金额规模较小，资金风险可控，且有效使用银行授信，

能够提高企业运营效率。

特此公告。

苏宁云商集团股份有限公司

                                              董  事  会

2013 年 12 月 25 日